Тульская область

	Муниципальное образование Кимовский район

	Собрание представителей

	Решение

	от 26 июня 2020г.
	№ 41-193

О внесении изменения в решение Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 22.09.2011 № 51-293 «Об утверждении Положения о специализированном жилищном фонде муниципального образования Кимовский район»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Кимовский район, Собрание представителей муниципального образования Кимовский район решило:
1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 22.09.2011 № 51-293 «Об утверждении Положения о специализированном жилищном фонде муниципального образования Кимовский район» следующее изменение:
- в пункте 28 Положения к решению подпункт 3) дополнить вторым абзацем следующего содержания:
«граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать посредством размещения в муниципальном казенном учреждении культуры «Кимовская межпоселенческая центральная районная библиотека».
3. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава муниципального образования Кимовский район
	В.А. Моторин